
1 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytování sociální služby č. OLP/4435/2016, 

„Zajištění sociální služby „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“ v Libereckém 

kraji“ 

- 

 část 14 - Jilemnicko  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, 461 80 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 107-4065960297/0100 

dále jen "objednatel"   

 

a  

 

Diakonie ČCE - středisko Světlo ve Vrchlabí 

se sídlem: Komenského 616, 543 01, Vrchlabí   

IČO: 43464343  

DIČ: není  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Hana Liptáková - ředitelka 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 3489192389/0800 

evidence: Rejstřík evidovaných právnických osob, Ministerstvo kultury 

dále jen "poskytovatel"  

 

 

 

 

takto: 

 

 



2 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 7. 2017 smlouvu o poskytování sociální služby "Zajištění 

sociální služby Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi v Libereckém kraji - část 14 

- Jilemnicko č. OLP/4435/2016, jejímž předmětem je zajištění sociální služby "Sociálně 

aktivizační služby pro rodiny s dětmi" (dále jen „smlouva“). 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je změna ve struktuře realizačního týmu 

poskytovatele v souladu s podmínkami veřejné zakázky. 

3. Tento dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Příloha č. 1 této smlouvy se mění v kompletním znění. Nové znění přílohy č. 1 ke smlouvě 

je obsahem přílohy č. 1 k tomuto dodatku. 

 

 



3 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží poskytovatel. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Poskytovatel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1391/17/RK ze dne 8. 8. 2017  

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  

 Příloha č. 1 -  Nová příloha č. 1 ke smlouvě, která nahrazuje původní přílohu č. 1 ke 

smlouvě   

7. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení tohoto dodatku a jeho přílohu tak, aby 

mohly být užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení tohoto dodatku.   

 

 

V Liberci dne …………… Ve Vrchlabí dne ……………  

 

 

 

……………………………… ………………………… 

            Martin Půta,            Hana Liptáková, 

  hejtman Libereckého kraje               ředitelka 

 

 

 


